
Besluit tot benoeming van loco-secretarissen gemeente Borne 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Borne; 

gelet op het bepaalde in artikel 106 Gemeentewet; 

besluiten: 

Artikel 1 

1. Als 1e loco-secretaris aan te wijzen de persoon die de functie van teamleider Directie- en bestuurs- 

ondersteuning vervult; 

2. Als 2e loco-secretaris aan te wijzen de persoon die de functie van teamleider Ruimtelijke en eco- 

nomische ontwikkeling vervult; 

3. Als 3e loco-secretaris aan te wijzen de persoon die de functie van teamleider Sociaal domein 

vervult; 

4. Als 4e loco-secretaris aan te wijzen de persoon die de functie van teamleider Bedrijfsvoering 

vervult; 

5. Als 5e loco-secretaris aan te wijzen de persoon die de functie van teamleider Fysieke leefomgeving 

vervult; 

6. Als 6e loco-secretaris aan te wijzen de persoon die de functie van teamleider Dienstverlening 

vervult. 

Artikel 2 

De eerdere besluiten tot aanwijzing van loco-secretarissen worden ingetrokken.  

Artikel 3 

Het besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 12 juli 2022, 

de secretaris, 

E.S.I. ter Koele 

de burgemeester 

drs. J.H.R. Pierik 

Nr. 339744 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Borne 

Gemeenteblad 2022 nr. 339744 26 juli 2022 1 


